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Viktigt om 3-fas bytet!                                                                                                                            
Bytet av de gamla ledningarna är påbörjat.  
 

Om allt går bra så tar det 1-2 dagar att dra till 3 lägenheter, dvs 1 stam. Sedan ska 
fördelning (där elen från gatan kommer till och fördelas ut i husen) bytas ut mot nya 

moderna. Tiden för bytet av ledningarna är beroende av hur smidigt jobbet kan gå, tillgång 
till lägenheterna, vissa förråd och hur rören i huset ser ut på, att det inte blir ”rörstopp”. Vi 

räknar med att det tar 1 hel dag att dra om 3-fas elen i varje lägenhet, under denna tid 
kommer det att vara strömlöst.  
 

Det kommer att vara kort varsel när elektrikerna ska in och utföra jobbet i lägenheterna, ett 
par dagar innan kommer boende få ett brev om när elektrikern kommer. Detta kan komma 

att ske vid olika tidpunkter, 3-fas dragningen kommer att gå först, förhoppningen är att vi 
ska hinna med el-uttagen till spisen i samband med 3-fas dragningen, om det inte hinns 

med aviseras en ny dag för spisuttagen. Vid inkoppling av spisuttagen blir det endast ett 
kort strömavbrott. 
 

Det kommer att bli ca 2 heldags el-avbrott och 3-4 mindre. De strömavbrott som 
kommer att ske förutom vid 3-fas dragningen aviseras på portdörr.                                                    
 

När elektrikerna är klara med mätarplatta och central skall Elevio/Fortum montera 

ny 3-fas mätare.                              

Bytet till elspis kommer inte vara aktuellt förrän vi i styrelsen gett ett skriftligt 
godkännande till den aktuella porten.  
Samtliga dessa villkor måste uppfyllas innan:  

• 3-fas ledningarna indragna 

• El central utbytt i lägenhet 

• Elevio/Fortum monterat ny 3-fas mätare                                                                                                                   

• Elfördelning i källaren bytt 

• Abonnemanget från Fortum uppgraderat. Ev måste någon kabel i gatan bytas ut och 

Fortum egna elskåp uppgraderas. 

När allt detta är klart kommer vi dela ut info, port för port när det är aktuellt för varje hus 
att kunna påbörja installation av el-spis.   
 

En spisgrupp har bildats. Dessa kommer att sätta upp info i portarna med pris för pluggning 
och spis alternativ etc. 
 

Du kan underlätta genom att se till att lämna nyckel i nyckeltuben eller se till att någon är 
hemma så elektrikerna kommer in.  

Vänligen plocka undan från hatthyllan och omkring elcentralen så att elektrikerna kommer 

åt att utföra arbetet. Arbetet beräknas pågå kl.07.00- 16:00.  
 

Kan du inte vara hemma på utsatt tid, var god kontakta K4 Elektriska  

Christian Engvall 070-875 82 31 eller Mikael Ingvarsson 08-410 99 645.  
Det är viktigt att se till att elektrikerna kan komma in i lägenheten så att omdragningen kan 
ske. Hinder som innebär störningar och väntetid kommer att kosta föreningen pengar i 

onödan. 


